
  PRITARTA 

    Kauno rajono savivaldybės tarybos 

    2020 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. KARMĖLAVOS BALIO BURAČO GIMNAZIJOS 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I DALIS 

VADOVO ŽODIS  

 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazijoje 2019-2020 m. m. mokosi 593 mokiniai. Gimnazijoje įrengtose dviejose  priešmokyklinio ugdymo grupėse 

mokosi 37, pagal pradinio ugdymo programą – 208 (iš jų 39 mokiniai Ramučių skyriuje), pagal pagrindinio ugdymo programą – 270 ir pagal vidurinio 

ugdymo programą – 78 mokiniai. Gimnazijoje dirba 66 mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai 

Gimnazija yra mokyklų, pasirengusių priimti iš emigracijos grįžusių šeimų vaikus, tinkle. 

4, 6, 8 klasių mokinių NMPP rezultatai, gimnazijoje atlikto tyrimo IEA TIMSS 2019 8 klasių mokinių testų rezultatai aukštesni nei respublikos 

vidurkis.  

Padaugėjo prizinių vietų laimėtojų Kauno rajono mokinių dalykinėse olimpiadose, vienas mokinys buvo deleguotas į respublikinę geografijos 

olimpiadą. 

Gimnazijos vidaus kokybės įsivertinimo, išorinių tyrimų (nepriklausomo eksperto prof. habil. dr. Gedimino Merkio atliktas tyrimas „Mokyklos 

personalo socialinio klimato vertinimas“; Kauno rajono Švietimo centro projekto tyrimas „Saugios mokyklos aplinkos kūrimas II“) rezultatai rodo 

aukštą gimnazijos socialinio – emocinio saugumo įvertinimą. 

Atnaujinamas gimnazijos sodas tampa viso Karmėlavos miestelio reprezentacine vieta. Išsiaiškintas bendruomenės poreikis dėl gimnazijos stadiono 

įrengimo, steigėjas jau yra pradėjęs organizacinius darbus. 

Lyginant su 2018-2019 m. m. nuo 47,7 iki 47,2 metų sumažėjo gimnazijoje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis. 2019 m. spalio 

mėnesį gimnazijoje pradėjo dirbti psichologo asistentas. 

Gimnazijoje tęsiamas priemonės „Naujo vaikų mitybos organizavimo modelio diegimas pilotinėse Kauno rajono savivaldybės mokyklose“ 

įgyvendinimas. 

Iššūkiai ir problemos: pratęsus 2018-2019 m. m. dviem savaitėms, akivaizdžiai suprastėjo III klasių mokinių pamokų lankomumas, nes mokiniai, 

turėdami savo tėvų sutikimą, pradėjo darbinę veiklą verslo įmonėse. Klasių vadovų pastangos sugrąžinti mokinius į gimnaziją buvo bevaisės. 



2 

 

Neįvyksta paskelbtas konkursas į pradinio ugdymo mokytojo pareigybę.  

 

II DALIS 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Įgyvendinant 2019 m. veiklos planą tobulinama ugdymo kokybė ir kuriama emociškai saugi aplinka, plėtojamos edukacinės aplinkos, atitinkančios 

bendruomenės poreikius.  

Tikslas: gimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos taikymo tobulinimas. 

Uždaviniai: 

1. Padėti mokiniams atpažinti ugdymosi stiprybes ir trūkumus.   

2. Mokyti mokinius taikyti įvairias įsivertinimo strategijas.  

Svariausi rezultatai:  

Įgyvendinant uždavinius  įvykdytos šios veiklos: 

2019 m. vasario 25 d. – kovo 8 d. įvyko 1-8 ir I-IV klasių mokinių apklausos „Kas yra įsivertinimas?“ ir „Ar aš pažįstu save?“;  

2019 m. kovo 19 d. Mokytojų tarybos posėdyje pristatytos apklausų analizės, nustatytos tikslinės 2, 3, 5 klasių mokinių grupės; 

2019 m. balandžio – gegužės mėn. šioms tikslinėms grupėms vesti užsiėmimai apie įsivertinimą, apie savęs pažinimą; 

2019 m. spalio – lapkričio mėn. įvyko vestų užsiėmimų refleksija. 

Tikslingai, gilinant mokinių savęs pažinimo procesą, stipriųjų ir silpnųjų asmenybės pusių išsiaiškinimą, visų klasių mokiniai rašo savo karjeros 

planus, projektuoja tolimesnę veiklą, žingsnius, reikalingus numatytam tikslui pasiekti, vyksta Karjeros dienos. 

Pamokų metu taikomos įvairios mokinių įsivertinimo strategijos. 

Kauno rajono švietimo centras parengė elektroninį įsivertinimo būdų leidinį (šiame leidinyje yra ir mūsų gimnazijos mokytojų pasiūlytų metodinių 

priemonių), kuriuo naudojasi gimnazijos mokytojai.  

Sukurta pagalbos mokiniams reemigrantams sistema. 

Pamokų metu taikoma vieninga Pažangos ir pasiekimų vertinimo sistema. 

2019 m. plačiojo gimnazijos veiklos įsivertinimo rezultatai: 2.2.2 Ugdymo(si) organizavimas 2018 m. vertinamas 3,3, 2019 m.– 3,5, 2.1.1.; 

Ugdymo(si) tikslai 2018 m. – 3, 4, 2019 m. 3,5. 2.1.2; Ugdymo planai ir tvarkaraščiai ir 2018m., ir 2019 m. vertinami 3,4. 

4, 6, 8 klasių mokinių NMPP rezultatai, gimnazijoje atlikto tyrimo IEA TIMSS 2019 8 klasių mokinių testų rezultatai aukštesni nei respublikos 

vidurkis. 



3 

 

Tikslas: motyvuoto, savimi pasitikinčio, socialiai ir pilietiškai atsakingo, kūrybingo asmens ugdymas. 

Uždaviniai: 

1. Sudaryti sąlygas mokiniams ugdytis netradicinėse edukacinėse aplinkose. Taikyti naujas darbo formas su specialiųjų poreikių mokiniais.  

2. Vystyti emociškai saugią aplinką.  

Svariausi rezultatai:  

Mokiniams 44 kartus vyko edukacinės veiklos netradicinėse aplinkose (muziejuose, teatruose, verslo įmonėse, nacionaliniuose parkuose, kitose 

mokymo įstaigose, bibliotekose). 

Įvyko 11 mokinių kūrybiškumo dirbtuvių, 1 praktinė veikla ugdymosi sunkumų patiriantiems mokiniams. Vyko specialiųjų poreikių mokinių 

kūrybinių darbų parodos, dalyvauta mokinių konferencijoje „Mokinys mokiniui“. 

2019 m. vasario 14 d. įvyko mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų apvaliojo stalo diskusija „SUP turinčių mokinių įvertinimas ir įsivertinimas – 

iššūkiai mokytojui ir mokiniui“, kurios metu pasidalinta veiksmingiausių įsivertinimo būdų patirtimi.  

Įvyko 6 mokymai mokytojams ir mokinių tėvams (globėjams/rūpintojams) apie žmogaus socialinį – emocinį intelektą, mokinio savęs pažinimo 

procesą. 

Visose klasėse įgyvendinama prevencinė socialinė – emocinė programa „Lions Quest“.  

Siekiant užkardyti patyčias gimnazijoje, klasių vadovai vadovaujasi metodine medžiaga „Reagavimo į patyčias mokykloje rekomendacijos“.  

Gimnazijos vidaus kokybės įsivertinimo, išorinių tyrimų rezultatai rodo aukštą socialinio – emocinio saugumo įvertinimą.  

Tikslas: naujų edukacinių erdvių gimnazijoje ir jos aplinkoje kūrimas ir esamų tobulinimas. 

Uždaviniai: 

1. Tęsti projekto „Viešųjų erdvių bei infrastruktūros atnaujinimas ir įrengimas“ įgyvendinimą. 

2. Įrengti ir tobulinti esamas  edukacines gimnazijos erdves. 

Svariausi rezultatai:  

Atliktas kapitalinis „A“ ir „B“ korpusų II ir III aukštų koridorių remontas, renovuoti šiluminiai mazgai, atlikti edukacinių aplinkų (mokomųjų 

kabinetų, koridorių, sporto salės prieigų, persirengimo kambarių, WC) einamojo remonto darbai, kapitališkai suremontuotos Mokytojų kambario 

patalpos. 

Įrengtos patalpos, skirtos gimnazijos Mokinių tarybai (mokinių savivaldos veikloms organizuoti ir vykdyti). 

Įsigytas televizorius nuolat atsinaujinančiai informacijai pateikti. 

Atnaujintas gimnazijos sodas tampa viso Karmėlavos miestelio reprezentacine vieta. 

 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 



4 

 

Vadovo pareigybė Etato užimtumas 

Direktorius 1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 2 

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui 1 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 61 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų:  

 turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto kvalifikacinę kategoriją 3 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto metodininko kvalifikacinę kategoriją 24 

turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę 

kategoriją 

22 

turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją  9 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 2 1 

 psichologai 2 1,5 

 socialiniai pedagogai 1 1 

 specialieji pedagogai 2 1 

 sveikatos priežiūros specialistai - - 

 mokytojo padėjėjai 1 1 

4. Bibliotekininkų skaičius  2 

5. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

 iki 30 metų 5 

nuo 31 iki 60 metų 49 

nuo 61 iki 65 metų 7 

nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) - 

6. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 47,2 

7. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 9,75 

8. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 28 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

 



5 

 
 

 

 

 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. mokytojai/ 

vyr. pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui  

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

1 1 0 4500,0 3205,0 1186,0 2019,0 1295,0 

Vadovėlių ir 

mokymo 

priemonių 

įsigijimui 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS Mokytojai kvalifikaciją kelia atsižvelgdami į gimnazijos strateginio plano ir/ar į gimnazijos metinės veiklos programos tikslus. Visi 

mokytojai naudojasi nuotolinio mokymo teikiamomis galimybėmis. Vyksta gerosios patirties dalijimasis su Italijos Luca Paciolli ir Suomijos Piiku 

mokyklų mokytojais.   

 

2. Mokiniai: 

2.1. Mokinių ir klasių komplektų skaičius 
 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo grupė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

1-4  

klasės 
5-8  

klasės 

9-10 

klasės 

11-12 

klasės 

Mokyklos 

skyrius 

Iš viso 

Klasių/grupių komplektų skaičius - 2 8 8 4 3 4 29 

Mokinių/vaikų skaičius   - 36 171 189 81 78 38 593 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.2. Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 
 



6 

 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Darželio - - 

Priešmokyklinio 2 36 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3. Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Darželio - 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

2.4. Mokinių pažangumas 
 

Klasių 

koncentras 

Mokinių 

skaičius 

Pažangumas 

(%) 

Mokosi labai gerai  

(9-10 balų) 

Mokosi nepatenkinamai 

(neatestuota) 

Perkeltų su nepatenkinamais 

pažymiais mokinių skaičius 

Kartojančių kursą 

mokinių skaičius 

1-4 205 100 33 - - - 

5-8  179 100 14 - - - 

9-10 103 95,19 2 5 - 1 

11-12 52 98,1 1 1 - - 

Iš viso 539 99,11 50 6 - 1 (išvyko) 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos pažangumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

2.5. Mokinių pamokų lankomumas 
 

Klasių 

koncentras 

Mokinių skaičius Iš viso praleista pamokų Praleistų nepateisintų pamokų 

skaičius 

Praleistų nepateisintų pamokų skaičius, 

tenkantis vienam mokiniui per mokslo 

metus 

1-4 205 8446 163 0,8 

5-8  179 9531 493 2,75 

9-10 103 10075 1055 10,24 

11-12 52 4648 1630 31,35 

Iš viso 539 32700 3341 6,2 



7 

 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos lankomumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

KOMENTARAS Lyginant su 2018-2019 m. m. gimnazijoje 2019-2020 m. m. yra vienu klasių komplektu daugiau, nuo 581 iki 593 padidėjo mokinių 

skaičius.Lyginant su 2017-2018 m. m. nuo 98,62 iki 99,11 proc. padidėjo bendras 2018-2019 m. m. gimnazijos metinis pažangumas, sumažėjo 

nepatenkinamai besimokančių, kursą kartojančių mokinių skaičius, sumažėjo 9-10 klasių mokinių praleistų nepateisintų pamokų skaičius, tenkantis 

vienam mokiniui per m. m. III-IV klasių mokiniai birželio mėnesį užsiima darbine veikla, todėl praleidžia daug pamokų. 
 

3. Pagalbos mokiniui teikimas: 

 

 Socialiai 

remtinų 

mokinių 

skaičius 

% Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių 

skaičius 

% Mokinių, turinčių 

kalbos ir 

komunikacijos 

sutrikimų, 

skaičius 

% Psichologinę 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių skaičius 

 

% Specialiojo 

pedagogo 

pagalbą 

gaunančių 

mokinių 

skaičius 

% 

Mokykloje 56 10,1 76(16 PER) 13,7 59 10,6 58 10,5 21 3,8 

Mokyklos skyriuje 2 5,3 14 36,8 14 36,8 6 15.8 2 5,3 

*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos lankomumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 56 10,1 

Mokyklos skyriuje 2 5,3 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS. SUP turinčių mokinių skaičius gimnazijoje kinta nežymiai, tačiau daugėja mokinių, turinčių vidutinius ir didelius SUP. Didėja  

psichologinę pagalbą gaunančių mokinių skaičius. 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Brandos egzaminai 



8 

 

Abiturientų skaičius mokslo metų pabaigoje Atleistų nuo brandos egzaminų abiturientų  

skaičius 

Abiturientų, baigusių vidurinio ugdymo 

programą su pagyrimu, skaičius 

26 0 0 

 

4.2. Valstybinių brandos egzaminų rezultatai 

 

VBE pavadinimas 

 

Laikė VBE 

Įvertinimas balais  

VBE balų vidurkis 

(visų laikiusiųjų) 
16 – 85 86 – 99 100 

Skaičius % Skaičius % Skaičius % 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

15 12 80 - - - - 37,93 

Geografija 5 4 80 - - - - 31,2 

Anglų kalba 26 23 88,46 2 7,69 - - 48,54 

Informacinės 

technologijos 

5 5 100 - - - - 35,6 

Biologija 1 1 100 - - - - 64,00 

Matematika 26 16 61,54 1 3,84 - - 20,5 

Istorija 8 8 100 - - - - 36,00 

Fizika 4 4 100 - - - - 34,5 

 

4.3. Mokyklinių brandos egzaminų rezultatai 

MBE pavadinimas Laikė MBE Išlaikė MBE 
8-10 balų MBE įvertinimus gavo MBE pažymio 

vidurkis Skaičius % 

Lietuvių kalba ir literatūra 11 11 0 - 4,18 

Lietuvių kalba ir literatūra 

(pakartotinė sesija) 
3 3 0 - 4,33 

 

4.4. Tolesnė veikla baigus 12-a klasių 

 Mokinių skaičius 

Mokosi aukštosiose universitetinėse mokyklose 5 

Mokosi aukštosiose neuniversitetinėse mokyklose (Kolegijose) 4 



9 

 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 4 

Mokosi kitų šalių mokyklose - 

Dirba  12 

Nesimoko ir nedirba 1 

Kita - 

 

4.5. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai   

10 klasės mokinių  

skaičius mokslo metų 

pabaigoje 

Mokinių, dalyvavusių dalyko 

patikrinime, skaičius   

PUPP pažymio vidurkis Gavo 9-10 balų įvertinimą 

(% nuo laikiusiųjų) 

Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika 

57 57 57 6,07 5,39 7 % 10,5 % 

 

4.6. Tolesnė veikla baigus 10 klasių 

 Mokinių skaičius 

Mokosi gimnazijose 52 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 5 

Dirba - 

Nesimoko ir nedirba - 

Kita  - 

 

4.7. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

Renginio pavadinimas 
Iš viso dalyvavusių mokinių skaičius Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada 259    

Rajono olimpiada 37 6 5 9 

Respublikos olimpiada 2 - - 2 

Tarptautinė olimpiada - - - - 

Rajono konkursas 40 3 1 1 

Respublikos konkursas 6 1 - - 



10 

 

Tarptautinis konkursas 23 - - - 

Rajono sportinės varžybos 66 2 4 6 

Respublikos sportinės varžybos - - - - 

Tarptautinės sportinės varžybos - - - - 
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 
 

KOMENTARAS 

Lyginant su 2017-2018 m. m., 2018-2019 m. m. padidėjo geografijos, istorijos, fizikos VBE išlaikymo procentas, padidėjo lietuvių kalbos ir literatūros, 

geografijos, biologijos, matematikos, istorijos, fizikos VBE balų vidurkis. 

Lyginant su 2017-2018 m. m., 2018-2019 m. m. aukštesni lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos PUPP rezultatai, 5 % daugiau nuo dalyvavusių 

patikrinime mokinių gavo 9-10 įvertinimus iš lietuvių kalbos ir literatūros, iš matematikos – 9,5 %.  

Lyginant su praėjusiais mokslo metais, padaugėjo prizinių vietų laimėtojų Kauno rajono mokinių dalykinėse olimpiadose (2017-2018 m. m. buvo 

laimėtos 6 III vietos, 1 II vieta,  1 I vieta. 2018-2019 m. m. buvo laimėtos 9 III vietos, 5 II vietos,  6 I vietos). 

 
 

5. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas: 

5.1. Mokykloje vykdomas neformalusis vaikų švietimas 

 1-4 kl. 5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. Iš viso 

Skirta valandų pagal ugdymo planą iš viso 24 14 10 9 57 

Iš viso panaudota valandų 17 14 6 0 37 

Mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius lankančių mokinių skaičius 

ir procentas nuo besimokančių mokykloje mokinių 
155 27,93 110 19,82 19 3,42 3 0,54 287 51,71 

Mokykloje veikiančios vaikų ir jaunimo organizacijos ir narių skaičius - - - - - - - - - - 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 

 

5.2. Neformalusis vaikų švietimas kitose neformaliojo švietimo mokyklose  

Kauno rajono neformaliojo švietimo mokyklas lankančių mokinių skaičius  Mokinių, gyvenančių Kauno 

rajone ir lankančių neformaliojo 

švietimo mokyklas  Kauno 

mieste (ar kituose miestuose), 

Garliavos meno mokykla ir jos filialai Sporto 

mokykla 

Dziudo ir 

jojimo 

sporto 
Garliavos meno mokykla Babtai 

(filialas) 

Raudondvaris 

(filialas) 

Vilkija 

(filialas) 



11 

 

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė mokykla skaičius 

       2 1 56 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS Lyginant su 2018-2019 m. m. nuo 42,3 iki 51,71 proc. padidėjo 2019-2020 m. m. mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius 

lankančių mokinių procentinė dalis. Gimnazijoje įgyvendinamos 6 NŠ programos. 

 

6. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

Ugdymo(si) organizavimas (3,5), 

Orientavimasis į mokinių poreikius (3,5), 

Kompetencija (3,5), 

Ugdymo(si) tikslai (3,5), 

Ugdymo planai ir tvarkaraščiai (3,4). 

Mokinių įsivertinimas (3,1), 

Bendradarbiavimas su tėvais (3,1), 

Aplinkų bendrakūra (3,1), 

Mokymasis (3,1). 

Pastatas ir jo aplinka (3,0). 

Giluminis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

Pasirinktų konkrečių (smulkesnių) sričių giluminį tyrimą 

darbo grupė numato 2020 m. vasario, kovo ir balandžio 

mėnesiais.  

Pasirinktų konkrečių (smulkesnių) sričių giluminį tyrimą 

darbo grupė numato 2020 m. vasario, kovo ir balandžio 

mėnesiais.  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS  

Plačiojo įsivertinimo metu nustatomi stiprieji ir tobulintini veiklos aspektai. Darbo grupėje apdorojami gauti rezultatai ir pasirenkamos sritys gilesniems 

tyrimams. Mokytojų tarybos posėdžiuose paskelbiami Gimnazijos veiklos kokybės giluminio įsivertinimo rezultatai, teikiamos rekomendacijos, kaip 

tobulinti ugdymo procesą. Sklaida vykdoma ir Gimnazijos interneto svetainėje, bendruomenės susirinkimuose (ataskaitos pateikiamos viešai). 

 

7. Finansų išteklių valdymas: 

7.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti  



12 

 

Spausdintuvas Samsung M2070 - 100,0 - - - - - 

Projektorius Beng MW - 790,0 - - - - - 

Interaktyvi lenta SMART SBM680 - 5000,0 - - - - - 

Objektyvas canon - 486,0 - - - - - 

Spausdintuvas Konica minolta - 300,0 - - - - - 

Skeneris Konica minolta - 363,0 - - - - - 

Balta magnetine lenta. Kede ISO - 200,0 - - - - - 

Kompiuteris Ryzen 5 2400G 6474,0 - - - - - - 

Lentynu komplektas 423,0 - - - - - - 

Spausdintuvas  HP M130NW 5 

vnt.X130 
- 650,0 - - -  - 

Projektorius Benq MS527 - 295,0 - - - - - 

Mokykliniai baldai - - 510,0 - - - - 

Mokykliniai baldai - - - - - - 700,0 

Suoliukai su lenta prie nugaros ir 

kabliukais 
- - - - - 692,0 - 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

7.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių mokykloje 

kompiuterių skaičius 

Interaktyvių 

lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo(-si) 

laboratorijos 

programinė 

įranga 

Daugialy 

pės terpės 

projektorių 

skaičius 

Mokymo 

lėšos, skirtos 

vadovėliams 

ir mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso  

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (Eur) 

Stacionarių Nešio 

jamų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

 

61 32 136 11 - 1 30 

9400,0 (iš jų 

vadovėliams 

6123,27) 

65 35 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 



13 

 

 

 

 

7.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos 

lėšos 

1. Valgyklos patalpų sienų einamasis remontas 3357,30 - -  

2. PVC konstrukcija ir gaminių montavimas 361,08 - - 1065,00 

3. Indų surinkimo langelis - - - 423,0 

4. Lentynų komplektas 365,0 - - - 

5. Įtempiamų lubų rengimas valgykloje 2200,0 - - - 

6. Vertikalių žaliuzių įrengimas choreografijos salėje 1565,0 - - - 

7. Choreografijos salės, jos prieigų bei jungiamojo koridoriaus tarp „A“ ir „B“ korpusų 

einamasis remontas 

11884,40 - - - 

8. Patalpų, skirtų gimnazijos Mokinių tarybai (mokinių savivaldos veikloms organizuoti ir 

vykdyti), įrengimas. 

1200,0 - - - 

9. Darbuotojų ir mokinių darbo vietų modernizavimas. - - - 6500,0 

 

7.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (Eur) iš: 

Mokymo 

Lėšos 

 

 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. tėvų 

įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 909404,80 309549,72 - - 4959,84 802,90 - 5406,87 

Iš viso 1230124,13  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

7.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 



14 

 

Mokymo lėšos (ML) Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos (iš viso ML ir UA lėšos)  

1533,57 522,01 2055,58 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

7.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 5659,64 1627,40 -4032,24 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS Aktyvus bendruomenės (Gimnazijos taryba, Metodinių grupių pirmininkai, Mokytojų taryba) įtraukimas į sprendimus dėl paslaugų ir 

prekių įsigijimo lemia efektyvų lėšų panaudojimą. 

 

8. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados.  

 

KOMENTARAS Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie VRM Kauno priešgaisrinės gelbėjimo valdybos valstybinės priešgaisrinės 

priežiūros skyriaus atlikto priešgaisrinio techninio patikrinimo metu nustatyti 2 pažeidimai, kurie nedelsiant yra šalinami.  

 

III DALIS 

 KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. Pareigų (pareigybės) pavadinimas 
Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius  24866,68 620,92    25487,60 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 21810,88 805,52    22616,40 

1.3. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 21818,32 703,85    22522,17 

1.4. Direktoriaus pavaduotojas ūkio 

reikalams 
13587,37 195,87    13783,24 



15 

 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1. - - - - - - 

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 
*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

______________________________________________________________ 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis*****   

3.1 - - - - - - - 

      Iš viso  


